

Komplementarselskabet Deutsche Invest VI ApS

Årsrapport for 2014
(16. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

Evan Lynnerup Olesen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Komplementarselskabet Deutsche Invest VI ApS Henningsens Alle 8 2900 Hellerup
CVR-nr.:	21 21 06 84
Stiftet:	1. oktober 1998
Hjemsted:	Gentofte
Regnskabsår:	1. januar 2014 - 31. december 2014
Tegning af selskabet:	Selskabet tegnes af den samlede direktion
Direktion	Erik Juul-Larsen Hasse Brangstrup

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i K/S Ringstrasse 36, Löhne

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 189.

Egenkapitalen udgør kr. 143.575.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2014	2013
BRUTTORESULTAT		-4.375	-4.375
Finansielle indtægter		4.564	4.431
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		189	56
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>189</u></u>	<u><u>56</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		<u>189</u>	<u>56</u>
Disponeret i alt		<u><u>189</u></u>	<u><u>56</u></u>

Balance**AKTIVER**

	Note	31/12-14	31/12-13
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder		<u>152.325</u>	<u>152.136</u>
Tilgodehavender i alt		<u>152.325</u>	<u>152.136</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>152.325</u>	<u>152.136</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>152.325</u></u>	<u><u>152.136</u></u>

Balance**PASSIVER**

	Note	31/12-14	31/12-13
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud		<u>18.575</u>	<u>18.386</u>
EGENKAPITAL I ALT	2	<u>143.575</u>	<u>143.386</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.750
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>8.750</u>	<u>8.750</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>8.750</u>	<u>8.750</u>
PASSIVER I ALT		<u>152.325</u>	<u>152.136</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	3		

Noter

1 Skat af årets resultat	2014	2013
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

2 Egenkapital	01/01-14	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-14
Anpartskapital.....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat.....	<u>18.386</u>	<u>-</u>	<u>189</u>	<u>18.575</u>
I alt	<u><u>143.386</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>189</u></u>	<u><u>143.575</u></u>

	31/12-14	31/12-13
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..

Selskabet er den ansvarlige deltager i K/S Ringstrasse 36, Löhne og hæfter ubegrænset for kommanditselskabets forpligtelser.